

XI Wojewódzkie Obchody Dnia Rodziny

XI Wojewódzkie Obchody Dnia Rodziny

Już 20 tysięcy Wojewódzkich Kart Rodzin Wielodzietnych przyznano rodzinom wielodzietnym z naszego regionu od 1 grudnia 2013 roku. Podczas uroczystości (10 maja) z okazji wojewódzkich obchodów dnia rodziny, dwudziestotysięczną kartę na ręce rodziny Porczyków złożył Robert Baryła, członek zarządu województwa łódzkiego.



W ramach uroczystości rozstrzygnięto również konkurs pn. „Województwo Łódzkie przyjazne rodzinie” w dwóch kategoriach: „Samorząd przyjazny rodzinie” oraz „Przedsiębiorca/organizacja przyjazna rodzinie”. Wyróżniono też najlepsze rodziny zastępcze i rodzinne domy dziecka z naszego regionu.

Laureatami konkursu w kategorii „Samorząd przyjazny rodzinie” zostali:

I miejsce - Gmina Lubochnia za program osłonowy dla rodzin wielodzietnych „PRO LUBOCHNIA”

II miejsce - Miasto Tomaszów Mazowiecki za Miejski Program Działań na Rzecz Seniorów na lata 2018-2020 pn. „Tomaszów dla Seniorów”.

III miejsce - Miasto Pabianice za Dzienny Ośrodek Adaptacyjny dla Osób Niepełnosprawnych przy Miejskim Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

W tej kategorii wyróżniono też Miasto Piotrków Trybunalski za programy osłonowe prowadzone na rzecz rodzin i Miasto Zgierz za Zgierskie Centrum Seniora.

Laureatami kategorii „Przedsiębiorca/organizacja przyjazna rodzinie” zostali:

I miejsce - Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom z Domów Dziecka i Rodzin Zastępczych „Wyspa Skarbów” za inicjatywę pn. "DOM i RODZINA - tu wszystko się zaczyna".

II miejsce - Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Sieradzu za projekt partnerski pod nazwą: „Rak 2017 Rehabilitant - Asystent - Konsultant” oraz kontynuację projektu partnerskiego „Droga do sprawności”.

III miejsce - Sieradzka Spółdzielnia Mieszkaniowa za inicjatywę Funduszu Samopomocy Członkowskiej.

Wyróżnienie w tej kategorii otrzymała też Agencja Wydarzeń Artystycznych PRO CINEMA - Kino Charlie za projekt pn. „Edukacja filmowa dzieci i młodzieży w Kinie Charlie”.

Wojewódzkie Obchody Dnia Rodziny objęte są honorowym patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego. Organizatorem wydarzenia jest Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi. Partnerem uroczystości w tym roku było Miasto Sieradz.

/źródło: <https://www.lodzkie.pl/>